

## 朝食buffet メニュー成分表【2日目】

メニュー名	特定原材料8品目及び、 特定原材料に準ずるもの20品目	揚げ油共有の為、追加アレルギー品目
<b>サラダ</b>		
リーフサラダ (グリーン・サニー・トレビス・ハンダマ)		
たたききゅうりの梅鰹和え	小麦・大豆・ごま・ゼラチン	
島野菜の冷製スープ	大豆	
ミニトマト		
チョップドサラダ		
ミックスビーンズ カレー風味	大豆・小麦	
紅芋ポテトサラダ	大豆・小麦・乳製品・卵	
沖縄そばチップ	大豆・小麦	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
沖縄サンゴ (海藻)		
沖縄塩せんべい	大豆・小麦	
<b>ドレッシング</b>		
パッションフルーツアイランドドレッシング	大豆・小麦・卵・乳製品	
ドラゴンフルーツシーザードレッシング	大豆・小麦・卵・乳製品・りんご	
タンカンドレッシング	大豆・小麦・ゼラチン	
シークァーサドレッシング	大豆・小麦・ゼラチン	
<b>惣菜</b>		
チキンクリームパスタ	大豆・小麦・乳製品・卵・鶏肉	
ソーセージとブロッコリーのガーリックソテー	大豆・小麦・豚肉・牛肉・卵・乳製品	
ケイジャンチキン	大豆・小麦・卵・乳製品・鶏肉	
サーモンときのこの蒸し焼き バター醤油	大豆・小麦・鮭・乳製品	
島野菜ビーフン炒め	大豆・小麦・豚肉・胡麻	
<b>揚げ物</b>		
タコライスボール	大豆・小麦・乳製品・卵・豚肉・鶏肉・牛肉	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
白身魚フライ	大豆・小麦・乳製品・卵・りんご	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
カーリーフライ	大豆・小麦	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
ステック紅芋フライ 黒糖塩		海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
<b>ご飯・麺物</b>		
マカロニボロネーゼグラタン	大豆・小麦・卵・乳製品・牛肉・豚肉・鶏肉	
県産卵のたっぷり玉子サンド	大豆・小麦・卵・乳製品	
ジューシー	大豆・小麦・乳製品・豚肉	
沖縄そば (定番)	大豆・小麦・乳製品・豚肉・イカ	
<b>プランチャ―(鉄板焼き)ブース</b>		
ツナの沖縄ヒラヤーチ	大豆・小麦・乳製品・豚肉	
<b>朝カレーブース</b>		
沖縄野菜カレー	大豆・小麦・乳製品・卵・牛肉・豚肉・鶏肉・ごま・りんご	
ご飯		
<b>シュラスコブース</b>		
ブルドボーク	大豆・小麦・豚肉・乳製品・卵・りんご	
トルティヤ	大豆・小麦	
<b>ブレックファーストシフォンブース</b>		
バターロール	大豆・小麦・乳製品・卵	
クロワッサン	大豆・小麦・乳製品・卵	
ジャムいちご		
ジャムブルーベリー		
ジャムシークァーサ		
<b>スープブース</b>		
具沢山味噌汁	大豆・小麦・乳製品	
コーンたっぷりコーンスープ	大豆・小麦・乳製品・卵・鶏肉	
<b>ピタヤボウルブース</b>		
ピタヤヨーグルト	乳製品	
フルーツグラノーラ	大豆・小麦・胡桃・乳製品・アーモンド・りんご	
フルーツ各種	バナナ・キウイ	
ベリーMIX		
ココナッツファイン	ナッツ類	
<b>デザート</b>		
フルーツ (ドラゴン・パイン・スイカ)		
プリン	乳製品・卵・小麦	